
 

 

ХЕРСОНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 44 

ХЕРСОНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

Н А К А З 

Від 06 квітня  2021 року                                          № 67 

 

Про звільнення від проходження 

державної підсумкової атестації учнів, 

які завершують здобуття початкової та базової  

загальної середньої освіти, у 

2020/2021 навчальному році 

 

Відповідно до статті 17 Закону України «Про повну загальну середню 

освіту», пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки України, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 

року № 630, пункту 1 розпорядження Кабінету Міністрів України «Про 

переведення єдиної державної системи цивільного захисту у режим надзвичайної 

ситуації» від 25 березня 2020 року № 338-р, пункту 3 розділу І,  пункту 6 розділу 

IV Порядку проведення державної підсумкової атестації, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 07 грудня 2018 року № 1369, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 02 січня 2019 року за /№ 8/32979, 

наказу Міністерства освіти і науки від 03 березня 2021 року № 273 «Про  

звільнення від проходження державної підсумкової атестації учнів», рішенням 

педагогічної ради (протокол № 6 від 05 квітня  2021 року) та з метою 

організованого завершення 2020/2021 навчального року  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Звільнити у 2020/2021 навчальному році від проходження державної 

підсумкової атестації учнів, які завершують здобуття початкової загальної 

середньої освіти: 

Учні 4-А класу:  

1.  Аніськова Злата Ігорівна 

2.  Антипенко Тимур Андрійович 

3. Бабенко Іван Дмитрович 

4. Величко Кіра Андріївна 

5. Гаркуша Іван Дмитрович 

6. Гаюха Вероніка Дмитрівна 

7. Герасимчук Станіслав Ярославович 

8. Григораш Артем Костянтинович 

9. Дзюба Максим Денисович 

10. Душинова Анастасія Геннадіївна 

11. Єрмак Любов Олександрівна 

12. Закус Вікторія Сергіївна 

13. Кобець Вероніка Віталіївна 

14. Колтунов  Даниїл Володимирович 

https://osvita.ua/legislation/law/2232/
https://osvita.ua/legislation/law/2232/
https://osvita.ua/legislation/other/52125/
https://osvita.ua/legislation/Ser_osv/63274/


 

 

15. Котьо Іван Іванович 

16. Кривошей Роман Вікторович  

17. Лазаренко Поліна Анатоліївна 

18. Лойко Олександр Олександрович  

19. Мальченко Марія Романівна 

20. Мацієвич Даніїл Олегович 

21. Нечагін Данило Андрійович 

22. Омаров Артем Анатолійович 

23. Осауленко Максим  Юрійович 

24. Рябчич Артем Михайлович 

25. Скубенко Юрій Вікторович 

26. Харітонова Анастасія Георгіївна 

27. Хоменко Юлія Андріївна  

28. Шадрухіна Лілія Василівна 

29. Шумик Вероніка Андріївна 

30. Яглицька Дар’я Денисівна 

31. Яцик Максим Андрійович 

Учні 4-Б класу: 
1. Артеменко Марина Віталіївна 

2. Ахметзянов Дамір Артурович 

3. Вороненко Варвара Андріївна 

4. Грищенко Ілля Дмитрович 

5. Грищенко Станіслав Іванович 

6. Донцова Анастасія Володимирівна 

7. Дяк Карина Дмитрівна 

8. Жоров Олексій Ігорович 

9. Іванова Анастасія Антонівна 

10. Ковальчук Дарина Володимирівна 

11. Малишева Єлизавета Олександрівна 

12. Мартищук Ілля Васильович 

13. Маркович Анна Дмитрівна 

14. Міщенко Платон В ячеславович 

15. Моторіна Євангеліна Олександрівна 

16. Омелянчук Даніїл Андрійович 

17. Присяжнюк Лев Олексійович 

18. Ріпка Артем Євгенович 

19. Солдатський Артем Андрійович 

20. Соловйов Єгор Євгенович 

21. Стадник Андрій Максимович  

22. Стасюк Даніїл Романович 

23. Теньшов Володимир Сергійович 

24. Тищенко Олександр Олександрович 

25. Толстоп’ятова Аліна Олександрівна 

26. Урупа Костянтин Юрійович 

27. Ушачов Денис Романович 

28. Черемісін Михайло Михайлович 

29. Юрковська Вікторія  Вадимівна 

30. Юрова Анна Іванівна 

31. Юхтман Олег Ігорович 

Учні 4-В класу: 
1. Білоус Роман Євгенійович 

2. Василець Даніїл Денисович  

3. Васильєва Софія Олександрівна 



 

 

4. Гаврилюк Ксенія Федорівна 

5. Гарбуз Марія Євгенівна 

6. Громовий Максим Ілліч 

7. Долгополов Богдан Денисович 

8. Дружинін Микита Віталійович  

9. Дудяк Павло Костянтинович 

10. Єрмоленко Олександр Євгенович  

11. Жиріков Микита Олегович 

12. Кисленко Софія Павлівна 

13. Колісніченко Аліна Олексіївна 

14. Корчака Денис Вікторович 

15. Макаров Назар Максимович  

16. Мердак Іван Ігорович 

17. Мірохіна Анастасія Олександрівна 

18. Могилевський Іван Кирилович 

19. Москаєва Маргарита Віталіївна 

20. Новосаденко Денис Олександрович  

21. Перерва Арсеній Андрійович 

22. Пийвода Станіслав Олександрович 

23. Поручиков Тимур Сергійович 

24. Пупенко Аріна Олександрівна 

25. Семенюк Дарина Миколаївна 

26. Соловйова Дар’я Євгенівна 

27. Хричов Тимофій Денисович 

28. Черепащук Тимофій Олексійович 

29. Яворская Анна Павловна 

30. Яновський Євген Сергійович 

 

 2. Звільнити у 2020/2021 навчальному році від проходження державної 

підсумкової атестації учнів, які завершують здобуття  базової загальної середньої 

освіти: 

 

Учні 9-А класу: 
1. Беркова Варвара Миколаївна 

2. Бовкунний Андрій Вадимович 

3. Виноградова Єлизавета Андріївна 

4. Ворошилова Юлія Олександрівна 

5. Гулай Ірина Костянтинівна 

6. Дем’яненко Микита Іванович 

7. Депренда Аліна Сергіївна 

8. Ігнатьєва Юлія Олександрівна 

9. Котик Олена Дмитрівна 

10. Кудак Дмитро Андрійович 

11. Кузнєцова Вікторія Віталіївна 

12. Літвін Віктор Романович 

13. Макеєва Аліна Олегівна 

14. Марчук Денис Юрійович 

15. Мельниченко Ольга Русланівна 

16. Проценко Анастасія Денисівна 

17. Росинський Олександр Сергійович 

18. Смірнова Анастасія Олександрівна 

19. Сокульська Анна Миколаївна 



 

 

20. Тарасова Каріна Петрівна 

21. Твердохліб Аліна Костянтинівна 

22. Ткачук Данило Євгенович 

23. Тютюник Костянтин Денисович 

24. Хлівнюк Ольга Володимирівна 

25. Храмцова Катерина Віталіївна 

26. Шакало Майя Ігорівна 

27.Шевченко Артем Олександрович 
Учні 9-Б класу: 

1. Бессараб Віктор Юрійович 

2. Білоцький Роман Вікторович 

3. Галушка Костянтин Юрійович 

4. Гесс Дар’я Анатоліївна 

5. Голубенко Андрій Геннадійович 

6. Гонтарук Аліса Вікторівна 

7. Дементьєв Данило Андрійович 

8. Лушніков Олександр Олексійович 

9. Мамчур Анастасія Михайлівна 

10. Мацевка Іван Іванович 

11. Мацюта Артур Сергійович 

12. Мироницька Дарина Анатоліївна 

13. Омельченко Іван Ігорович 

14. Пасечний Данило Іванович 

15. Пінчук Аліна Ігорівна 

16. Прокопчук Петро Віталійович  

17. Скороход Каміла Сергіївна 

18. Сотник Юрій Вадимович 

19. Тищенко Дар’я Олександрівна 

20. Туфан Танер-мерт Тамерович 

21. Щербина Єлизавета Євгенівна 

22. Яковенко Вікторія Юріївна 

23. Якубовська Таїсія Олександрівна 
Учні 9-В класу: 

1. Алексеюк Каріна Сергіївна  

2. Анікін Микита Георгійович  

3. Баранова Олександра Олегівна  

4. Бєляєв Валерій Русланович 

5. Біла Софія В’ячеславівна  

6. Годун Анна Юріївна 

7. Годун Олена Юріївна 

8. Дудник Антон Євгенієвич 

9. Ільвачова Анастасія Олександрівна  

10. Казначеєв Денис Олегович 

11. Кім Валерія Владиславівна 

12. Ксеник Карина Іванівна 

13. Ларіонов Роман  Олександрович 

14. Мірошніченко Вікторія  Дмитрівна 

15. Ніконоров Денис Олександрович 

16. Опанасець Анна  Олександрівна 

17. Петренко Олександра  Володимирівна  

18. Петрова Діана Михайлівна 

19. Потапенко Віталій Олексійович 

20. Рудніцька  Альона Русланівна  



 

 

21. Сєчіна Євгенія   Олександрівна 

22. Ткаченко Артем Дмитрович  

23. Ткаченко Олександра Олександрівна 

24. Хоптинський Нікіта Миколайович  

25. Шевченко Катерина Вячеславівна 

 

3. Класним керівникам:  

3.1. До 09.04.2021 р. довести до відома батьків та учнів інформацію щодо 

звільнення учнів від державної підсумкової атестації. 

3.2. На сторінці «Зведений облік навчальних досягнень» в 4-х та 9-х класах 

виставити звільнення від ДПА : українська мова, математика, географія. 

4. Учителям – предметникам на сторінках журналів виставити відмітку зв. 

напроти прізвища кожного учня в колонці ДПА: українська мова, математика, 

географія. 

 5.Контроль за виконанням наказу покласти на заступників директора з НВР 

ЄЛІКОВУ О.Г. та ТАРНАВСЬКУ А.В. 

Директор школи    Олександр ПЕРЕГНЯК 

        

 

  З наказом ознайомлені: 

ЄЛІКОВА О.Г. 

ТАРНАВСЬКУ А.В. 

ДАНИЛЕВИЧ Т.П. 

ДЕМА Н.Є. 

БАТУРА В.В. 

ШПИЛЬКА І.В. 

ЛУШНІКОВА І.Ф. 

СОКУЛЬСЬКА Л.С. 

 


